АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «09» июля 2020 г.
	№ 99

	пгт. Игрим

О проведении отбора

Руководствуясь ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации городского поселения Игрим от 10.02.2017г. № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям жилищно-коммунального комплекса, предоставляющим населению жилищно-коммунальные, банные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек на территории городского поселения Игрим», Постановлением администрации городского поселения Игрим от 03.12.2019г. № 198 О внесении изменений в постановление от 10.02.2017 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям жилищно-коммунального комплекса, предоставляющим населению жилищно-коммунальные, банные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек на территории городского поселения Игрим»»:
1.Провести отбор организаций жилищно-коммунального комплекса, предоставляющих населению жилищно-коммунальные, банные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек на территории городского поселения Игрим для предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов.
2.Дата проведения отбора: 13 августа 2020 года.
3.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим». Информацию о проведении отбора разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4.Контроль исполнения данного распоряжения возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А., заведующую сектором по правовым вопросам Смирнова Н.Ю.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава поселения
	Т.А.Грудо